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پيام یک توئيت

یک عکس  

بزرگ ترین بیمارستان سیار کشور توسط 
ستاد اجرایی فرمان امــام)ره( در تهران 

افتتاح شد.

ــروز نوشت:  خــبــرگــزاری فــرانــســه دیـ
واکسن روسی اسپوتنیک از ماه ژوئیه 
)تیر1۴۰۰(در ایتالیا تولید می شود. 
این واکسن در کارخانه های داروسازی  
Adienne در منطقه ای در شمال ایتالیا 

تولید خواهد شد.

حرف »یتيم« که به ميان می آید، آدم ها با هر دین و آیينی هم که باشند، باز هم 
قلب شان تکان می خورد. مگر می شود، کودکی بدون پدر یا سرپرست را دید و از 
کنارش بی توجه عبور کرد؟ این جا چند گفتار از حضرات معصومين)ع( درباره 
یتيمان را آوردیم تا تذکری باشد برای خودمان و کسانی که برای حمایت از 

آن ها، دست شان به دهان شان می رسد:
پیامبر اکرم)ص(: وقتی یتيمی گریه می کند، عرش خداوند به لرزه درمی آید.
پیامبر اکــرم)ص(: بهترین خانه های شما، خانه ای  است که در آن به طفل 

یتيمی محبت شود.
 امام علی)ع(:   از خدا بترسيد، مبادا یتيمی گرسنه بماند و در جمع شما حقی 

از آن ها پایمال شود.
 امام جعفرصادق)ع(: هر کس از یتيمی نگهداری کند، خداوند خودش 

نگهبان او خواهد بود.
امام علی)ع(: کسی که حقوق یتيمان را رعایت کند، حقوق فرزندان او نيز 

مراعات خواهد شد.
 امام جعفرصادق)ع(: هرکس بر سر یتيمی دست ترحم و عطوفت بکِشد، 
خداوند به تعداد هر مویی)که دست بر آن بگذرد( نوری در قيامت به او عطا 

خواهد فرمود.

جامعه        خواندن این چند سطر فقط یک دقیقه زمان می برد

گزیده 

رسانه های جهان 

بی بی ســی:  طبق 
تــخــمــيــن ســازمــان 
بــيــن الــمــلــلــی کــار، 
حـــدود دومــيــلــيــون 
و صــدهــزار کــارگــر 
خانگی مهاجر در کشورهای بحرین، 
کویت، عمان، قطر، عربستان سعودی، 
امارات متحده عربی، اردن و لبنان کار 
می کنند که بيشتر آن ها زنانی آسيایی 
و آفریقایی و اهــل کشورهایی نظير 
سریلانکا، فيليپين، بنگلادش، نپال، 

اندونزی، کنيا و اتيوپی  هستند.

ــان  ــاتــولــی:اردوغ آن
ــور  ــهـ ــمـ ــس جـ ــيـ رئـ
ــت: به  ــفـ تــرکــيــه گـ
دلــيــل بــرخــورداری 
از زیــرســاخــت هــای 
خدمات  انــواع  بهداشتی،  قدرتمند 
ــی را بـــه تــمــام  ــک ــزش ــی و پ ــ ــان ــ درم
شهروندان مان به صورت رایگان ارائه 
کردیم. ما در سخت ترین روزهای شيوع 
کرونا به 157 کشور و 12 سازمان و 
نهاد بين المللی کمک های پزشکی 
ارسال کردیم. با ارائه 311 ميليارد لير 
تسهيلات مالی،  از شهروندان مان در 

این ایام حمایت کردیم.

 پیام رهبر انقلاب
 به کنگره ملی زنان ایثارگر

 زنان شهید، جانباز و آزاده 
از برترین قله های افتخارات 

انقلاب هستند
ــه ای در پــيــامــی به  ــن ــام ــرت آیــــــت ا... خ ــض ح
تاریخ ساز« ویژه  کنگره ملی »لشکر فرشتگان 
این  آزاده،  و  جــانــبــاز  شهيد،  زنـــان  از  تجليل 
ــار را از برترین  ــداک زنـــان مجاهد، شــجــاع و ف
 قله های افتخارات انقلاب اسلامی خواندند.
متن پيام رهبر انقلاب اسلامی که صبح دیروز 
نماینده  شکری  والمسلمين  حــجــت الاســلام 
ولی فقيه در بنياد شهيد و امور ایثارگران آن را 

در محل همایش قرائت کرد، به این شرح است:

بسم ا... الرّحمن الرّحيم
شهيدان و جانبازان و آزادگان زن، نمایشگرانِ 
یکی از بــرتــریــن قــلّــه هــای افــتــخــارات انقلاب 
ــدرت  ــی و جــمــهــوری اســـلامـــی انـــد. ق ــلام اس
ــان، راه مــجــاهــدت هــای بـــزرگ را بــه روی  ــم ای
زنــان ایرانی گشود و صحنه های شگفت انگيز 
و کم نظيری از حضور شجاعانه و فداکارانه و 
مبتکرانه   آنان در ميدان های دشوار پدید آورد. 
از تظاهرات شورانگيز روزهای انقلاب تا دوران 
فراموش نشدنی دفــاع مــقــدّس، و از قهرمانی 
در صفوف نبرد تا دل بریدن از فرزند و همسر 
ــان به پيشباز خطر و تا خدمات  و فرستادن آن
پشت جبهه، و از حضور در جبهه  علم و تحقيق و 
فنّاوری و درخشندگی در وادی ادبيّات و هنر، 
تا هنرنمایی در عرصه های اجتماعی و سياسی 
و مدیریّت ها، و سرانجام فــداکــاری در ميدان 
سلامت و خدمت به بيماران در آزمــون پُرخطر 
اخير، همه و همه نشانه های اعتلای معنوی زنِ 
ایرانی است که به برکت نظام اسلامی و درس ها 
ــده است. ــلام پدید آم  و ارزش گـــذاری هـــای اس
بی شک زنان شهيد و جانباز و آزاده -که تعداد 
آنـــان را هفده هـــزار دانــســتــه انــد- در قلّه  این 
افتخارات اند. زن ایرانی توانست به رغم فرهنگ 
فساد و انحطاط غربیِ تحميل شده بر بسياری از 
زنان در دوران نحس پهلوی، خود را به شرافت و 
طهارت مطلوب اسلام نزدیک کند و این افتخاری 

بزرگ است؛ و الحمدلله ربّ العالمين.
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التماس وزیر بهداشت:حضرت 
عباسی به سفر نروید

وزیــر بهداشت بــرای چندمين نوبت در روزهــای 
گذشته گفت: تقاضا می کنم که حتی اگر همه 
دروازه ها باز شد، حضرت عباسی سفر نروید. رفتن 
همانا و گرفتارشدن در این دام هم همان. نگذاریم 
خوزستان های دیگری ایجاد شود. نمکی همچنين 
یــادآور شد: وزیر بهداشت در جمهوری اسلامی 
ایران هميشه باید خواهش کند، تمنا کند، دست 
ببوسد و پا ببوسد تا بلکه بتواند یک قدم بردارد. 
درحالی که در جاهای دیگر دنيا وقتی وزیر بهداشت 
بنویسد که فلان چيز آره یا خير، دیگر تمام است.   
به هر حال ما با حمایت های مقام معظم رهبری و 
تعيين تکليفی که ایشان فرمودند و با داشتن یک 
ستاد ملی از خيلی از جاهای دنيا جلو هستيم، اما 
انتظارمان این است که به برخی عرایضی که وزیر 
بهداشت به عنوان دلسوزی و آینده نگری بيماری 

می گوید، توجه بيشتری معطوف شود.

۲۲3 هزار یتیم و کودکانی که والدین ناتوان معیشتی دارند، همچنان چشم به راه حامی هستند 

من و شما چه سهمی در کاهش درد و رنج این یتیمان داریم؟

220 هزار کودک در انتظار حامی

عبدالهی – 143 هزار یتيم و 200 هزار فرزند 
فاقد  ــا  ی نـــاتـــوان  ســرپــرســت  )دارای  محسنين 
صلاحيت(، زیرسایه کميته امداد و با حمایت های 
ــد و  ــش انـ ــاران، در آرامـ ــوک ــک ــي ــران و ن ــي ــی خ ــال م
دردهایشان التيام یافته است؛ اما با وجود تلاش 
بی وقفه خادمان این ایتام در کميته امــداد امام 
خمينی )ره( و همت خيران، هنوز 23 هزار یتيم 
و فــرزنــد محسنين بـــدون حــامــی انــد. و تلخ تر و 
نگران کننده تر این که، کرونا هم شرایط را سخت تر 
کرده و 200 هزار فرزند را چشم به راه حمایت های 

من و شما کرده است.

همچنان بدون حامی       
ــدی«، مدیرکل  ــم ــح »عــلــيــرضــا م
ــی  ــ ــرای ــ هـــمـــاهـــنـــگـــی امـــــــور اج
مشارکت های کميته امداد کشور، 
در گفت وگو با خراسان، تازه ترین 
آمــار تعداد یتيمان و محسنين را 

این طور اعلام می کند:
* 146 هــزار یتيم در کل کشور تحت پوشش قرار 
دارند که با همت حاميان دلسوز، اکثر آن ها تحت 
حمایت قرار گرفته اند اما همچنان 3 هزار فرزند یتيم 

بدون حامی مانده اند.
* همچنين تعداد فرزندان محسنين، به 220 هزار 
20 هزار نفرشان حامی  نفر رسيده است که هنوز

ندارند.

آوار کرونا بر سر کودکان       
محمدی خبر تلخ دیگری هم برایمان دارد. به گفته 
او، طی ماه های اخير و با مشکلات اقتصادی ناشی از 
کرونا، تعداد فرزندانی که نياز به حمایت پيدا کرده اند، 
افزایش یافته است و هم اکنون، 200 هزار نفر فرزند 
محسنين در نوبت تشکيل پرونده و دریافت حمایت اند. 
تلخ تر این که از آبان ماه همين امسال تاکنون، تعداد 
یتيمان هم 5 هزار نفر افزایش یافته است. البته این که 
خادمان بی منت نيازمندان در کميته امداد، تعداد 
یتيمان تحت پوشش شان را افزایش داده انـــد تا از 
مشکلات شان کاسته شود، اتفاق خوب و اميدبخشی 
است، با این حال تلخی این موضوع  و بيشترشدن 

تعداد یتيمان هم جای خود دارد.

یتیم نوازی کنیم       
امــا ایــن تلخی و درد، مرهمی هم دارد. محمدی 
در ایــن بــاره می گوید: از ســال 1378 و با اجــرای 
طرح »اکرام ایتام«، بستری فراهم شد که همه مردم 
چشمگير  استقبال  باشند.  یتيمان  حامی  بتوانند 
ــده که  ــرح سبب ش ــن ط مــردم مهربان ایـــران از ای

فــرزنــدان  و  یتيمان  ــزار حامی  850 ه هم اکنون 
محسنين داشته باشيم و حالا هم مطمئن هستيم 
که حس انسان دوستی مردم ایران، باز هم گره گشا 

می شود.

واریز مستقیم کمک ها به حساب ایتام و        
فرزندان محسنین

من و شما هم اگــر بخواهيم در ایــن کــار خير سهيم 
شویم، راهــش بسيار ســاده اســت: مراجعه به سایت 
ekram.emdad.ir، ثبت نام و انتخاب تعداد یتيمانی 
که قصد حمایت از آن ها را داریــم، از یک یتيم تا هر 
تعداد که روح مان را آرام می کند؛ مبلغش هم از حداقل 
20 هزار تومان برای هر یتيم تا هر چقدر که مهرمان 
قد می دهد. نکته مهم این که با کار خوب و اعتمادساز 
کميته امــداد، همه کمک های حاميان مستقيما به 
حساب خود فرزندان یتيم و محسنين واریز می شود. 
سرانه فعلی برای یتيمان، ماهانه 450 هزار تومان 
است و برای فرزندان محسنين 250 هزار تومان. اما 
خادمان شان در کميته امداد در تلاش اند این مبالغ 
را به 700 هزار تومان برای ایتام و 400 هزار تومان 
برای فرزندان محسنين برسانند. این هم مهم است 
که بدانيم، مددکاران کميته امداد بعد از شناسایی 
این فرزندان عزیز ایران و تشکيل پرونده برای آن ها، 
تا سن 18 سالگی برای پسران و 25 سالگی برای 
دختران )در صورت مجرد ماندن(، هوایشان را دارند 
و مراقب اند که حمایت های مالی حاميان را در مسير 
درست و برای نيازهای واقعی مثل تحصيل و سلامت 

هزینه کنند.

۲ هزار حامی طلایی       
جالب است که بدانيم در این راه 2 هزار نفر از من و 
شما جلوترند و نام شان شده »حاميان طلایی«. آن ها 
خيران و نيکوکارانی هستند که بيش از 40 یتيم و 
ــد و ماهانه  فرزند محسنين را زیر سایه خود آورده ان
مبلغی را هرچند به ظاهر اندک اما پر از مهر، برای آن ها 
واریز می کنند. این یک رقابت دلنشين و زیباست که 
آن ها با هم دارند، هرچند که اگر دست محبت من و 
شما حتی بر سر فقط یک یتيم هم کشيده شود، باعث 
شادی یتيمان و رقيبان مان در این مسابقه مهرورزی 
می شود. مدیرکل هماهنگی امور اجرایی مشارکت ها 
در کميته امــداد کشور از طرح های اميدبخشی هم 
سخن می گوید که دلگرم مان می کند: خوشبختانه 
با حمایت دولت، سپاه و بسيج تلاش می کنيم همه 
دستگاه های اجرایی دولتی و غيردولتی و نهادهای 
مردمی را پای کار بياوریم تا تعداد حاميان یتيمان 
بيشتر شود و به اميد خدا، تا پایان بهار 1400 هيچ 

فرزند یتيمی بدون حامی نماند.

گفت وگو با مردی که 7۰۰ نیکوکار  را 
برای حمایت از95 هزار یتیم پای کار 

آورده است

  این بچه ها به   من می گویند 
»بابا جهانگیر«

ــوازش بر سر یک کــودک یتيم  19 ســال قبل دلــش را به دریــا زد و دســت ن
کشيد. آن روزها شهرتش حاج آقای ابراهيمی بازار فرش فروشان تهران 
بود، اما حالا هم ما و هم 95 هزار کودک یتيم ایران، او را »بابا جهانگير« صدا 
می کنيم.»جهانگير ابراهيمی« خودش هم فکر نمی کرد که این همه فرزند 
در جای جای ایران مان داشته باشد؛ از شمال تا جنوب، از شرق تا غرب. اما 
از سال 81 تا حالا تعداد فرزند تحت پوشش او و همراهانش به 95 هزار نفر 
رسيده است. او در گفت وگو با خراسان داستان زیبای زندگی اش را تعریف 
کرده است:همه ما می دانيم که حمایت از یک یتيم و خوشحال کردنش، چقدر 
ارزشمند است. من این حس خوب را از سال 1381 درک کردم و تصميم 
گرفتم دیگران را هم در این حس و حال خوب شریک کنم. ترجيحم این بود که 
یک کار سازمان یافته و تشکيلاتی انجام بدهم و بهترین انتخاب برای این کار، 
همکاری با کميته امداد بود؛ چون هم بستر این کار را آماده کرده بودند و هم 
پول را مستقيم به دست بچه ها می رسانند.مرحله به مرحله تعداد دوستان مان 
را در این کار بيشتر و بيشتر کردم و الان در همه استان های کشور دوستانی 
دارم که همکار و همراه من برای حمایت از ایتام و فرزندان محسنين هستند. 
تعداد اعضای این خانواده بزرگ به 700 نفر رسيده است و به لطف خدا، 

توانسته ایم 95 هزار یتيم را تحت پوشش داشته باشيم.

چند هزار نامه به باباجهانگیر       
از او درباره ارتباطش با فرزندانش هم می پرسم و می گوید: بچه ها به من می گویند 
بابا جهانگير. خيلی از آن ها در این سال ها برایم  نامه فرستاده اند و به من ابراز 
محبت کرده اند، الان من چند هزار نامه از فرزندانم دارم که گاهی مرورشان 
می کنم. البته این روزها دیگر نامه نمی فرستند، فيلم ها و عکس هایشان را در 
واتس اپ می بينم و با تماشای لبخندشان، من هم لبخند می زنم و به اتفاق 700 

حامی که همراهند، برای حمایت از آن ها دلگرم تر می شویم.

احساس شرمندگی می کنیم       
حرف آخر بابا جهانگير با من این است: وقتی صدها پيام از این بچه ها دریافت 
 می کنم احساس شرمندگی می کنم، می دانم که آن ها به حمایت های ما

 دل بسته اند اما هنوز نتوانسته ایم همه آن ها را تحت پوشش داشته باشيم... .

ورودی های مازندران و شیراز 
بسته شد

رئيس پليس راه مازندران دیروز گفت: با توجه به 
وضعيت کرونایی و تداوم اعمال محدودیت ها، 
مبادی ورودی استان به روی مسافران بسته 
شده است. سرهنگ عليرضا قدمی با بيان این که 
جلوی ورود خودروهای غيربومی به استان گرفته 
می شود، قطع زنجيره کرونا را هدف اجرای این 
طرح اعلام کرد. در همين زمينه، ستاد استانی 
مدیریت بيماری کرونا در فارس نيز سفر به شيراز 
را از آخرین هفته پایانی سال 99 تا پایان تعطيلات 
نــوروزی ممنوع کرد. این خبر همچنين حاکی 
است، برخی دیگر ازاستان ها نيز مبادی ورودی 

برای غير بومی ها را مسدود کرده اند.

ربیعی: مصوبه مجلس باعث گرانی اینترنت می شود
سخنگوی دولت با تاکيد بر مخالفت دولت با 
مصوبه اخير مجلس درباره اپراتورها، آن را عامل 
گرانی اینترنت دانست. »ربيعی« در نشست 
خبری دیروز به ایرنا گفت: دولت با این مصوبه 
ــود، ایــن کــه مجلس تشخيص دهد  مخالف ب
مصارفی مثل اختصاص بودجه به صدا وسيما را 
تصویب کند حق قانونی مجلس است، اما برای 
یافتن منابع آن اگر قرار باشد فشار اقتصادی بر 
مردم وارد کند  را صحيح نمی دانيم. وی افزود: 
اپراتورهای ارتباطی در یک مدل بلند مدت 
15 ساله با دولت قرارداد دارند و براساس این 
قرارداد سالانه 28 درصد درآمد خود را به خزانه 

واریز می کنند اما افزایش 10 درصدی و تبدیل 
آن به 38 درصــد بــرای اپراتورها عدم امنيت 
سرمایه گذاری ایجاد می کند. از سوی دیگر 
گران شدن اینترنت فقط شامل مصرف کنندگان 
اوليه نخواهد شد بلکه مصرف کنندگان ثانویه را 
هم دربرمی گيرد. امروز امرار معاش حدود یک 
ميليون ایرانی تنها از طریق شبکه اینستاگرام 
دنبال می شود و در سایر بسترهای اینترنت نيز 
افراد زیادی به کسب و کار مشغول هستند که 
این افزایش تعرفه تاثير مستقيمی بر کار این افراد 
و حتی مصرف کنندگان می گذارد و منجر به 

گرانی خدمات و محصولات خواهد شد.


